РЕШЕНИЕ СОВЕТА
з аседания С овета С аморегулируемой организации Ассоц иации

<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>
(СРОА (СПС ЮР))

г. Краснодар <15> мая 20|.7г.

Рассмотрев вопрос повестки дня заседания, Совет СРоА (СПС ЮР>
РЕШИЛ:
По 1 вопросу повестки дня <О приеме HoBbIx членов в СРоА (СПС ЮР) и выдаче
им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов кагIит€tльного строительства):
1.1 . ПРИНять ООО (ЮЗМ) (ИНН 2З48026266) в члены СРОА (СПС ЮР) и выдать
свидетелъство о допуске к заявленным 60 видам работ, оказывающим влияние на
без опасно сть объектов капитаJIьного строительства.
Р euleHue прuняmо еduноzласно.
1.2. Принять ООО (НПО ЮГ-ЭНЕРГЕТИКА) (ИНН 2З|2222034) в члены СРОд
кСПс ЮР) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 201 видам работ,
оказываЮщим влиЯние на безопасность объектов кагIитЕUIьного строителъства.
Р eu,Le нuе прuняmо е d uH о zлас н о.

по 2 вопросу повестки дня <о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитыIьного строительства): Внести
в Реестр членов сроА (СПС ЮР) сведения о ИП Георгиади А.в. (инн
262518з63875) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 17 видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов капит€lJIьного строителъства.
Решенuе прuняmо eduH оzласно.
по 3 вопросу повестки дня <о приеме нового члена добровольно прекратившего
членство в Саморегулируемой организации Ассоциации строителей <Строительный
Альянс N{онолит> в целях lrерехода в СРОА (сПС ЮР) по месту регистрации
такого лица и выдаче ему Свидетельства о допуске к работам, которые ок€Lзывают
влияние на безопасность объектов каrrит€Lльного строительства>: Принять в члены
СРод кСПС ЮР) ИП Тращиёва М.В. (ИНн 2З4200670910), добровольно
IIрекратИвшего членство в СаморегулируеМой организации Ассоциации строителей
<Строительный Альянс lVIонолит) в целях перехода в СРоА (СПС ЮР) по месту
регистрации такого лица, в соответствии с частью б статьи 3.3 ФЗ J\ъ191-ФЗ от
29,\2.2004г. (о введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации>, Выдать свидетельство о доlrуске к заявленным 25 видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитаJIьного строительства.
Р ешенuе прuняmо еduноzласно.
по 4 вопросу повестки дня <о замене ранее выданных Свидетельств о доtryске к
работам, которые ок€Lзывают влияние на безопасность объектов капитаJIьного
строительства, lrо заявлениям членов СРОА (СПС ЮР>:
4.1. Внести изменения в свидетельство о допуске ооО <Га,теонИшкСтрой) (ИНН
2з08186168) и выдатЬ свидетелЬство О допуске к заявленным 60 видам работ,
ок€tзывающим влияние на безопасность объектов капитаJIьного строительства.
Р eu,te н uе прuняmо е d uн о zл а с н о.

4.2, Внести изменения в свидетельство о допуске ооо <Ремстрой> (Iд{н
2з1400219З) и выдать свидетельство о доlrуске к заявленным 21 видам работ,
ок€lзывающим влияние на безопасность объектов каrlитzuIьного строительства.
Р еu,t е нuе прuняmо е d uн о zл ас н о,

4.З. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО кПерфектСвязъ> (ИFШ
2З|2189683) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 38 видам работ,
ОКаЗыВаЮщим влияние на безопасность объектов капит€LгIьного строительства.
Р ешенuе прuняmо еduн оеласн о.

4.4. Внести изменения в свидетельство о доlrуске ООО <Строитель> (ИНН
2З01000720) и выдать свидетельство о доlrуске к 18 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капита-пьного строительства.
Р еuленuе прuняmо еduноzласн о,

4.5. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО (ТЕРМИЗОЛ) (ИНН
2315087880) и выдать свидетельство о доlrуске к заrIвленным 8 видам работ,
ОкаЗывающим влияние на безопасность объектов капитzlJIьного строительства.
Р eu,teHue прuняmо е d uн о zл а с н о.

4.6. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО кЮМС> (И}IН 3435З09826)
и Выдать свидетельство о допуске к l31 видам работ, оказывающим влияние на
безопасность объектов капит€lJIьного строительства.
Р eule нuе прuняmо е d uн о zл ас н о,

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

-сD
.?а
сй,
:=:ь

ч
--?

Ф
il!

J

J-о

F

l